国家税务总局湖北省税务局 湖北省自然资源厅
关于发布办理占用耕地手续书面通知式样

的公告
（征求意见稿）

为贯彻落实《中华人民共和国耕地占用税法》相关规定，统一规范全省办理占用耕地手续书面通知式样，便利纳税人办税，现将《办理占用耕地手续通知书》和《办理临时占用耕地手续通知书》式样予以发布。
本公告自2021年 月 日起施行。
特此公告。
附件：1.《办理占用耕地手续通知书》

2.《办理临时占用耕地手续通知书》
国家税务总局湖北省税务局       湖北省自然资源厅

                                2020年12月 日
附件1
办理占用耕地手续通知书
NO：***县（市、区）20**年***号

​​​​​​​​​​​              （单位/个人）：

你（单位/个人）申报的              项目占用耕地申请已经          （机关）批准，批准文号为          ，经批准占用耕地面积为      平方米，经批准占用耕地以外农用地面积为      平方米。请你（单位/个人）自收到本通知当日起30日内，持相关批准文件复印件到主管税务机关申报缴纳耕地占用税，我单位凭耕地占用税完税凭证或者免税凭证和其他有关文件发放建设用地规划许可证。

**县（市、区）自然资源主管部门（盖章）

年  月  日

送达回执（直接送达或委托送达适用）
送达人（签字）                受送达人（签字）

年  月  日                      年  月  日

附件2
办理临时占用耕地手续通知书
NO：***县（市、区）20**年***号

​​​​​​​​​​​              （单位/个人）：

你（单位/个人）申报的              项目临时占用耕地申请已经          （机关）批准，批准文号为          ，经批准临时占用耕地面积为     平方米，经批准临时占用耕地以外农用地面积为     平方米。请你（单位/个人）自收到本通知当日起30日内，持相关批准文件复印件到主管税务机关申报缴纳耕地占用税。

**县（市、区）自然资源主管部门（盖章）

年  月  日

送达回执（直接送达或委托送达适用）
送达人（签字）                受送达人（签字）

年  月  日                      年  月  日